
Detektor pohybu 
Návod k obsluze



Zařízení podporuje RF bránu SONOFF 433 MHz. 

Zařízení může pracovat s jinými branami podporujícími bezdrátový protokol 
433MHz. Podrobnosti odpovídají původnímu výrobku. 

Manipulace s produktem

1. Stáhněte si aplikaci.

2. Odstraňte izolační desku baterie.

Baterie není součástí dodávky (model baterie: CR2450). 

3. Přidejte zařízení do aplikace.

Před přidáním zařízení připojte bránu.



Spusťte aplikaci eWeLink. Vyberte bránu, kterou chcete spárovat, stiskněte 
tlačítko "Add" (Přidat) a vyberte možnost "Alarm" (Alarm). Uslyšíte pípnutí, které 
signalizuje, že brána vstupuje do režimu párování. Stiskněte tlačítko párování na 
zařízení (nebo nechte zařízení detekovat pohyb). Pokud se po dobu 1 sekundy 
nepřetržitě rozsvítí červený indikátor a brána zapípá, znamená to, že zařízení bylo 
úspěšně spárováno. 

Pokud se sčítání nezdaří, přiložte zařízení blíže k bráně a zkuste to znovu.

Metody montáže

Metoda 1:

Metoda 2:

Snímač 
pohybu

Základna

Pozor:

- Základna spolu s detektorem pohybu nejsou součástí sady. Tyto komponenty je 
nutné zakoupit samostatně.
- Zařízení nemontujte na kovový povrch, protože to může způsobit chybný dosah 
detekce.
- Zařízení váží méně než 1 kg.  Doporučená montážní výška je menší než 2 m.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


